
 

 

 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze, di cui al Decreto rettorale, 22 settembre 2010, n. 951 (prot. n. 

58396); 

VISTO il bando n. 326462 (16372) del 20 dicembre 2024 per l’attribuzione a n. 

4 studenti capaci e meritevoli dell’Università degli Studi di Firenze di 1 assegno 

per attività di tutorato orientativo nell’ambito del Progetto Nazionale; 

“Prometheus 2.0” di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Caterina Primi. 

VISTO il Decreto di Approvazione atti e graduatoria n. 18125 (1052) del 28 gennaio 

2025; 

CONSIDERATA la rinuncia dell’incarico da parte del Dott. Michele Savino, in data 

31 gennaio 2025 (Prot. n 67651/2025); 

VISTO l’Art. 8 comma 2 del suddetto bando, che richiede la formalizzazione 

dell’accettazione o della rinuncia dell’incarico entro 7 giorni a partire dalla 

data di pubblicazione della graduatoria; 

VISTO l’Art. 7 comma 6 del suddetto bando, in merito alla validità della graduatoria 

fino al 31/12/2025 e alla possibilità di chiamata del candidato idoneo 

immediatamente successivo per la sostituzione dell’incaricato rinunciatario; 

 

 

DECRETA 

 

Lo scorrimento della graduatoria e l’assegnazione dell’incarico di tutorato al Dott. 

Alessandro Colapicchioni, risultato idoneo con un punteggio finale di 36 punti. 

 

 

 

Firenze, li                                                           

Il Direttore del Dipartimento di 

NEUROFARBA (Neuroscienze, 

Psicologia, Area del Farmaco e Salute 

del Bambino) 

 

Prof. Carlo Dani 

 

 


		2025-03-20T15:57:14+0100
	CARLO DANI




